

آرزو کردم بمیرم!

شگرد شیطان بزرگراه های تهران برای بی عفت کردن ۵ زن!

گروه حوادث - مرد شیطان صفت که برای زنان تهرانی در خیابان‌ها و فضای سبز اطراف اتوبان‌ها کمین کرده بود در ده و نیک دستگیر شد. طعمه‌هایش وقتی او را در بازداشت پلیس دیدند هنوز از او وحشت داشتند و از مقامات قضایی خواستند تا این مرد به اشد مجازات محکوم شود.

آخرین روزهای سال گذشته بود، ساعت ۴ ظهر زن جوان به نام ساناز سوار بر خودرویش در شرق تهران در حال رانندگی بود و در اتوبان همت وارد ورودی پارک فدک شد ناگهان مرد جوانی جلوی راهش را گرفت.

وحشت حتی نزد پلیس

زن جوان به سرعت خودش را به پلیس رساند و از ماجرای گرفتار شدن در دام زورگیر شیطان صفت خبر داد و در حالی که با یادآوری آن صحنه‌های سیاه و وحشت به جانش می‌افتاد از پلیس کمک خواست.

خیلی زود زن جوان با دستور قاضی پرونده به پزشکی قانونی منتقل شد و سپس از آزمایش و نمونه برداری سناریوی تجاوز و حشیانه به زن جوان مورد تأیید قرار گرفت.

همین کافی بود تا تیمی از کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی دادگاه یک کیفری تهران برای دستگیری مرد شیطان صفت وارد عمل شوند.

دومین شکار شیطان بزرگراه

تحقیقات پلیسی در حالی ادامه داشت که زن جوان دیگری که گرفتار نیت شوم مرد شیطان صفت قرار گرفته بود پای در اداره پلیس آگاهی تهران گذاشت.

زن جوان که اوایل فروردین ماه هدف مرد جوان قرار گرفته بود به مأموران گفت: در فضای سبزه‌ای طرف پل چمران در حال پیاده‌روی بودم و اتوبان هم خلوت بود که ناگهان مرد جوانی آرام آرام به سمت آمد و فکر می‌کردم یک رهگذر است اما ناگهان قه‌مه‌اش را بیرون کشید و با تهدید مرا زمین زد.

وی افزود: ابتدا فکر می‌کردم مرد قه‌مه به دست قصد سرقت طلا و گوشی موبایلم را دارد و با التماس می‌گفتم

طلاهایم برای تو اما کاری به من نداشته باش اما مرد خشن نیت دیگری داشت و هر چه مقاومت کردم کافی نبود وزیر مشت و لگدها و تهدیدهایش تسلیم شدم.

آرزوی مرگ

زن جوان در حالی که اشک می‌ریخت ادامه داد: مرد شیطان صفت پس از اجرای نقشه‌اش گوشی موبایل، طلا و پولی که در کیفم بود را برداشت و پاره‌پاره گذاشت در حالی که اشک می‌ریختم و آرزوی مرگ می‌کردم دقیقی در همان فضای سبز روی زمین بودم و از ترس آبرویم می‌ترسیدم ماجرا را به کسی نگویم اما همان‌جا تصمیم گرفتم به کلانتری بروم تا این مرد دستگیر شود تا زن دیگری گرفتار حمله شیطانی این مرد نشود.

تجسس‌های پلیسی ادامه داشت و این در حالی بود که طعمه‌های دیگری در دام این مرد شیطان صفت گرفتار شده بودند و بررسی‌های میدانی نشان از آن داشت که مرد شیطان صفت در خیابان‌ها و فضای سبزه‌های خلوت در کمین زنان نشسته و زمانی که سوزۀ خود را شناسایی می‌کند با تهدید قه‌مه و وحشت آفرینی آنها اهداف نیت شوم خود قرار می‌دهد.

چهره شیطان در دوربین‌های مدار بسته

بدین ترتیب کارآگاهان بسا توجه به اینکه زنان چهره مرد شیطان صفت را به یاد داشتند ابتدا با اقدامات چهره نگاری توانستند تصویر ابتدایی متهم را به دست



دچار افسردگی شده و تحت نظر پزشک قرار گرفته‌اند. شوم دستبند پلیس روی دستانتان خورد.

مواجهه حضوری

متهم ابتدا در کلانتری سکوت کرده بود و خود را بی‌گناه می‌دانست اما وقتی در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران پیش روی طعمه‌هایش قرار گرفت دیگر راهی برای فرار از اتهاماتش نداشت.

۵ زن یکی پس از دیگری وقتیشی آرش را در میان دیگر متهمان شناسایی کردند و انگشت‌شماره را به سمت او گرفتند آرش چاره‌ای جز اقرار نداشت.

زنان جوان هنوز و وحشت داشتند و در حالی که اشک می‌ریختند، آرش را به عنوان همان مرد شیطان صفتی که زندگی‌شان را تیره و تاریک کرده معرفی و گفتند پس از آن روز شوم دیگر از سایه خودشان هم می‌ترسند و برخی

مراجعه‌نکرده‌اند. بنا بر این گزارش، متهم به دستور قاضی دادگاه کیفری یک استان تهران در اختیار مأموران اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران قرار دارد و تحقیقات برای شناسایی دیگر طعمه‌های این مرد ادامه دارد.

داستان عجیب درباره پرونده قارچ جادویی

راندیده و نمی‌شناختم. وی ادامه داد: من می‌دانستم دوستم قاچاقچی است و خرید و فروش گراس انجام می‌دهد اما هرگز فکر نمی‌کردم آن روز در کیش قارچ داشته باشد. من به خاطر بدشانسی ام این چنین به در دسر افتادم. من حتی اعتیاد به مواد مخدر ندارم و بی دلیل به خاطر پس گرفتن طلبم پام به دادگاه کشیده شد.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

گروه حوادث - مرد جوان که پلیس از کیف وی مواد روانگردان قارچ کشف کرده در دادگاه ادعای عجیبی را مطرح کرد.

رسیدگی به این پرونده به دنبال بازداشت یک مرد جوان در یکی از خیابان‌های شمال تهران آغاز شد. مأموران پلیس ایست و بازرسی که به او مشکوک شده بودند به وی دستور ایست دادند و در بازرسی از کیف همراهش ۳۸ گرم گراس و مقداری روانگردان قارچ کشف کردند. عجیب اینکه وی مدعی بود مواد روانگردان متعلق به او نیست.

قارچ جادویی چیست؟

قارچ جادویی موسوم به ماشروم، قارچ‌های وحشی یا پرورشی هستند که حاوی پسیلوسیبین، یک ترکیب روانگردان و توهم زای طبیعی است. این مواد بتانسیل بالایی برای سوء مصرف و وابستگی دارد.

پرونده مرد جوان برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

بالای برای سوء مصرف و وابستگی دارد. ماشروم یک داروی توهم‌زا است که می‌تواند صداها، تصاویر و احساساتی را به مصرف‌کننده القا کند که در واقع وجود ندارند.

در جلسه دادگاه نماینده دادستان کیفر خواست را خواند و گفت: پرونده کشف ۳۸ گرم گراس از متهم، متهمی به صدور حکم شده و وی به چهار میلیون تومان جزای نقدی بدل از حبس محکوم شده است. اما حالا به خاطر حمل و نگهداری مواد روانگردان معروف به قارچ جادویی برایش اشد مجازات می‌خواهم.

از عوارض جسمی این ماده توهم‌زای می‌توان به گشادی مردمک چشم، خواب‌آلودگی، سردرد، گرفتگی شکم، افزایش ضربان قلب، فشار خون و دما و همچنین عدم حفظ تعادل اشاره کرد.

سیس متهم رو به روی قضات ایستاد و ادعای عجیبی را مطرح کرد.

عوارض روانی آن، احساس تحریف شده از زمان، مکان و واقعیت، سرخوشی، توهم، مشکل در فکر کردن و تمرکز، روان پریشی و عصبی بودن است. آنجا که میچیک ماشروم‌ها بسیار شبیه به قارچ‌های سمی هستند، خطر بالقوه مسمومیت برای مصرف‌کننده وجود دارد که می‌تواند به آسیب اعضای بدن و حتی مرگ منجر شود.

وی گفت: مدتی بود ۲۰ میلیون تومان از یکی از دوستانم طلب داشتم. اما دوستم پولسم را پس نمی‌داد. چند بار با او تماس گرفتم اما آخرین بار حتی جواب تماس را هم برام نداد. به همین خاطر سراغ او رفتم و کیفی را که همراهش داشت قاپیدم و سنسوار ماشینم شدم تا به سرعت دور شوم. اما مأموران گشت بازرسی ماشینم را متوقف کردند. آنها به بازرسی کیف پرداختند و مقداری گراس و قارچ کشف کردند. من از دیدن این مواد شوکه شده بودم. چون اصلاً قبلاً چنین موادی

نمک شناس ترین دزدان ایران را بشناسید!



پایین و حافظه کوتاه‌دور بین‌های مدار بسته نیز سرخنی از سارقان بدست نیامد. فرمانده انتظامی شهرستان مشهد خاطر نشان کرد: در ادامه عملیات تیم رسیدگی کننده پرونده در تحقیقات از کارگرها و پرس و جو از مالک کارگاه به یکی از کارگرها در اسفندماه سال گذشته به دلیل بی‌نظمی از کارگاه اخراج شده بود موقوفون شدند.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با یک سری تحقیقات میدانی و استفاده از ظرفیت‌های علمی و هوشمندی که در اختیار پلیس است سرانجام محل اختفای متهم را شناسایی و سپس از جمع‌آوری ادله و مستندات کافی او را دستگیر و در بازرسی از محل ۲۴ کیسه مواد اولیه پتروشیمی برای تولید اسباب بازی، ۱۷ کیسه و چهار کارتن بزرگ اسباب بازی از نوع آجر لگو کشف کردند.

نگهبان عنوان کرد: متهم که در بازجویی‌های اولیه منکر ارتکاب هرگونه جرمی بود در مواجهه با مستندات و ادله پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود و به سرقت سریالی اسباب‌بازی‌ها و مواد اولیه پتروشیمی از حدود ۶ ماه پیش با همکاری یکی از دیگر کارگرهای همان کارگاه فروش قسمتی از اموال مسروق به فردی مالخر اعتراف کرد.

گروه حوادث - فرمانده انتظامی شهرستان مشهد گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد ۲ متهم دستبرد ۱۰ میلیارد ریالی به کارگاه تولید اسباب بازی شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ احمدنگهبان اظهار داشت: در پی گزارش سرقت از یک کارگاه تولید اسباب بازی در محدوده خیابان مطهری مراتب در دستور کار تیمی از مأموران پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مالک کارگاه در اقدامی خدایسپندانه اقدام به استخدام تعدادی از افراد سابق‌بهدار در محل تولیدی خود کرده است. برابر اظهارات مالک این کارگاه تولیدی، با توجه حساس‌سیس‌های انجام شده بر روی دخل و خرج‌های کارگاه در ۶ ماه اخیر، متوجه کسری مواد خام این کارگاه و اسباب بازی تولید شده به ارزش حدود ۱۰ میلیارد ریال شده است.

نگهبان تصریح کرد: با بررسی میدانی صحنه جرم توسط کارآگاهان پایگاه شمال پلیس آگاهی مشهد مشخص شد فریب‌پذیر شبانه سارقان از بیرون به داخل کارگاه عملاً صفر است و از سوی دیگر با توجه به تعداد زیاد کارگرها و تردد زیاد مشتریان به داخل این کارگاه و همچنین کیفیت

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) www.eghtesad-kish.ir



<h3>خدمات</h3>	<h3>مفقودی</h3>	<h3>خشکشویی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>خدمات برق</p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۱۶۶۲/۰۱</p> <p>به نام حمزه مظلومی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>درب های اتوماتیک دار کوب</p> <p>۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۱۶۶۳/۰۱</p> <p>به نام زینب مظلومی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>مبل شویی</p>	<p>استخدام کارمند امور اداری خانم</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p>حمل کالا</p>	<p>صنایع چوب</p>	<p>مبل شویی سیار</p> <p>شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰</p>	<p>به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت بعنوان پیک موتوری نیاز مندیم. ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>حمل و جابجایی کالا</p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>صنایع چوب حلاج کیش</p> <p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>

صنایع چوب حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل